Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA UNION, LEMPIRA =
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: ALEX.LOPEZ —
Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 1 de 11

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos m@N%L}\A CAROLIBETH AGUILAR 1311199300020 19237 27/06/2023 28,000.00
11510 - Decimotercer Mes mRGA\‘N%L/iA CAROLIBETH AGUILAR 1311199300020 19241 27/06/2023 7,000.05
11520 - Decimocuarto Mes mg“N%'-/iA CAROLIBETH AGUILAR 1311199300020 19241 27/06/2023 14,000.10
11600 - Complementos mRGA\‘N%L/iA CAROLIBETH AGUILAR ' 1311199300020 19241 27/06/2023 2,812.94
16100 - Beneficios mRGANN%'-/iA CAROLIBETH AGUILAR 1311199300020 19235 23/06/2023 30,845.44
16100 - Beneficios mRGA\‘N%'-}\A CAROLIBETH AGUILAR 1311199300020 19235 22/06/2023 30,845.44
16100 - Beneficios MAGNOLIA CAROLIBETH AGUILAR ' 1311199300020 19241 27/06/2023 7,032.35
MIRANDA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 19238 27/06/2023 28,000.00
11510 - Decimotercer Mes ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 19242 27/06/2023 7,000.05
11520 - Decimocuarto Mes ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 19242 27/06/2023 14,000.10
11600 - Complementos ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 19242 27/06/2023 2,812.94
16100 - Beneficios ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 19236 23/06/2023 23,813.09
16100 - Beneficios ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 19236 22/06/2023 23,813.09
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales WILMER CANTILLANO MARTINEZ 1311198000135 19246 27/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales g{%ﬁESNATIVIDAD BARRIENTOS 1311197300047 19247 27/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios GERLIN YOBANI ORELLANA 1311198900015 19234 22/06/2023 18,770.56
HERNANDEZ

03/07/2023 08:47:45 a.m. 1



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA UNION, LEMPIRA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ALEX.LOPEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

~—

Hora:

SAMI

Emision: 03/07/2023

Pagina: 2 de 11

Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
16100 - Beneficios GERLIN YOBANI ORELLANA 1311198900015 19234 23/06/2023 18,770.56
HERNANDEZ
16100 - Beneficios GERLIN YOBANI ORELLANA 1311198900015 19240 27/06/2023 18,770.56
HERNANDEZ
Total: 277,487.27

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

03/07/2023 08:47:45 a.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS
DARLYN BERNARDO BARRIENTOS 1311198700022
CARCAMO

REGULARIZACION GASTOS
VICTOR SALOMON DERAS
PERDOMO

REGULARIZACION GASTOS
MAGNOLIA CAROLIBETH AGUILAR 1311199300020
MIRANDA

REGULARIZACION GASTOS
ROSMERY YUNIBETH MEMBRENO  13112001000035
ALBERTO

REGULARIZACION GASTOS
MELISSA ALEJANDRA PORTILLO
LICONA

REGULARIZACION GASTOS

ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918

1311198600145

1313199700116

REGULARIZACION GASTOS
MERCY NOHEMY SANTOS PERDOMO 1301200000042

REGULARIZACION GASTOS

EDITA CRUZ HERNANDEZ 1311199400131

REGULARIZACION GASTOS

ROSMAN JOSUE TEJADA
RODRIGUEZ

1311199200200

EXPEDIENTE

2935

2936

2937

2938

2939

2940

2941

2942

2943

14/06/2023 30,000.00
14/06/2023 15,000.00
14/06/2023 14,000.00
14/06/2023 10,394.16
14/06/2023 12,000.00
14/06/2023 14,000.00
14/06/2023 10,394.16
14/06/2023 18,000.00
14/06/2023 12,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA UNION, LEMPIRA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ALEX.LOPEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

03/07/2023 08:47:46 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023 Al: 30/06/2023

REGULARIZACION GASTOS

CARLOS ROBERTO TEJADA 1311199800142 2944

CACERES
REGULARIZACION GASTOS

JOSE ANGEL MEJIA REYES 1311199300162 2945
REGULARIZACION GASTOS

ADOLFO PAZ REYES 1311198900106 2946
REGULARIZACION GASTOS

JOLMAN ARTURO CARCAMO JUAREZ1311198900276 2947

JOLMAN ARTURO CARCAMO JUAREZ1311198900276 3118
REGULARIZACION GASTOS

ANGEL DAVID PAZ CASTELLANOS 1311200100255 2948
REGULARIZACION GASTOS

MERLIN UBENCE PAZ REYES 1311199700084 2949
REGULARIZACION GASTOS

OLVIN DARIO BARRIENTOS 1311199700082 2950

BARRIENTOS
REGULARIZACION GASTOS

YOSCELIN MAUDIELA TEJADA 1311200100141 2951

VASQUEZ
REGULARIZACION GASTOS

JOSE ROLANDO PAZ ALVARADO 1311198400026 2952
REGULARIZACION GASTOS

MARIA FATIMA SANCHEZ 1309199000412 2953

CASTELLANOS
REGULARIZACION GASTOS

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023
21/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

Hora:

Pagina: 3 de 11

10,394.16

10,394.16

10,394.16

20,000.00
5,000.00

10,394.16

14,000.00

13,000.00

10,394.16

10,394.16

10,394.16

SAMI

Emision: 03/07/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA UNION, LEMPIRA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ALEX.LOPEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

03/07/2023 08:47:46 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023 Al: 30/06/2023
CELIA YOLANI HERNANDEZ 1311198700354 2954
RODRIGUEZ
REGULARIZACION GASTOS
ISIDRO ANAEL LARA FUNEZ 1311196800073 2955
REGULARIZACION GASTOS
NIMIA MARICE HERNANDEZ 1311197100103 2956
REGULARIZACION GASTOS
JOSE DAVADI TEJADA QUINTANILLA13111995001303 3024
REGULARIZACION GASTOS
DINA PATRICIA CABALLERO 0413199000597 3159
ORTEGA
DINA PATRICIA CABALLERO 0413199000597 3159
ORTEGA
DINA PATRICIA CABALLERO 0413199000597 3191
ORTEGA
REGULARIZACION GASTOS
ROLANDO JOSE REYES RENDON 1311198000273 3057
REGULARIZACION GASTOS
YUNY MARLENY JUAREZ VELIS 1311198300234 3058
REGULARIZACION GASTOS
CLAUDIA MARTINA JUAREZ 1311198400245 3059
CASTELLANOS
CLAUDIA MARTINA JUAREZ 1311198400245 3133
CASTELLANOS
REGULARIZACION GASTOS
HUGO EDILBERTO CARCAMO 1311196600042 3060
GOMEZ
REGULARIZACION GASTOS
ALFREDO CASTELLANOS TEJADA 1311195300135 3061

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

19/06/2023

28/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

23/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

Emision: 03/07/2023

Hora:

Pagina: 4 de 11

10,394.16

10,394.16

10,394.16

7,622.38

13,500.00
13,500.00

11,700.00

18,000.00

16,000.00

18,000.00

14,500.00

12,000.00

18,000.00

SAMI



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, LEMPIRA ~
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: ALEX.LOPEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/07/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 5 de 11
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JANIE XIOMARA JUAREZ JUAREZ 1311197400039 3062 20/06/2023 15,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas MA SAGRARIO CASTELLANOS 1311198200267 3063 20/06/2023 18,000.00

ALVARADO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales LETICIA PONCE ULLOA 1311200100298 2964 15/06/2023 800.00
12200 - Jornales LETICIA PONCE ULLOA 1311200100298 3038 19/06/2023 400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales MIRZA BARRIENTOS MEMBRENO 1311198900266 2965 15/06/2023 800.00
12200 - Jornales MIRZA BARRIENTOS MEMBRENO 1311198900266 3039 19/06/2023 600.00
12200 - Jornales MIRZA BARRIENTOS MEMBRENO 1311198900266 3103 21/06/2023 1,200.00
12200 - Jornales MIRZA BARRIENTOS MEMBRENO 1311198900266 3131 23/06/2023 200.00
12200 - Jornales MIRZA BARRIENTOS MEMBRENO 1311198900266 3173 28/06/2023 800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales MA CONSEPCION PONCE MUNOZ 1311196900209 2966 15/06/2023 800.00
12200 - Jornales MA CONSEPCION PONCE MUNOZ 1311196900209 3043 19/06/2023 200.00
12200 - Jornales MA CONSEPCION PONCE MUNOZ 1311196900209 3105 21/06/2023 400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ANATOLIA CRUZ 1311198100240 2967 15/06/2023 800.00
12200 - Jornales ANATOLIA CRUZ 1311198100240 3041 19/06/2023 200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ggl\'-lfé'gl MARIZOL CANTILLANO 1311199800006 2968 15/06/2023 800.00
12200 - Jornales ggl\'-l‘é'gl MARIZOL CANTILLANO 1311199800006 3040 19/06/2023 600.00

03/07/2023 08:47:46 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, LEMPIRA :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
USUARIO: ALEX.LOPEZ —~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 6 de 11
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales ;gh/é';l MARIZOL CANTILLANO 1311199800006 3106 21/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales KENIA YORLENI CANTILLANO CRUZ 1311200400197 2969 15/06/2023 800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales JOSE MARIO CASTELLANOS 1603198100202 2988 16/06/2023 1,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales MARIA ELENA REYES CRUZ 1311198600247 3035 19/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales NUVIA ORBELINA BARRIENTOS 1311198500318 3036 19/06/2023 600.00
MEMBRERNO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales GLENDA AZUCENA PONCE ULLOA 1311199400147 3037 19/06/2023 400.00
12200 - Jornales GLENDA AZUCENA PONCE ULLOA 1311199400147 3111 21/06/2023 400.00
12200 - Jornales GLENDA AZUCENA PONCE ULLOA 1311199400147 3128 23/06/2023 200.00
12200 - Jornales GLENDA AZUCENA PONCE ULLOA 1311199400147 3174 28/06/2023 800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales MARIA EDENIA TEJADA 1311198300194 3042 19/06/2023 200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales LISSY DAMARIS RAMOS JUAREZ 1311200000464 3044 19/06/2023 400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales NERCI YAQUELIN CRUZ SORTO 1311199900423 3045 19/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales DUNIA LISSET AMAYA BARRIENTOS 1311198600237 3100 21/06/2023 1,200.00
12200 - Jornales DUNIA LISSET AMAYA BARRIENTOS 1311198600237 3139 23/06/2023 400.00

03/07/2023 08:47:47 a.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, LEMPIRA ~

EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: ALEX.LOPEZ —

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 7 de 11
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales JOSE CARLOS IZAGUIRRE REYES 1311198800022 3101 21/06/2023 900.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales MARIA DE LOS ANGELES 1012197400108 3102 21/06/2023 400.00
CANTARERO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales EVER ALEXANDER BARRIENTOS 1311199000259 3104 21/06/2023 900.00
ALVARADO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales DINIA MORENO ALVARADO 1311199000189 3107 21/06/2023 1,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales SUYAPA HERNANDEZ HERNANDEZ 1311198600245 3108 21/06/2023 400.00
12200 - Jornales SUYAPA HERNANDEZ HERNANDEZ 1311198600245 3138 23/06/2023 400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ﬁgﬁcEESMERALDA MEMBRENO 1311199400213 3109 21/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ROSA JULIA PONCE PAZ 1311196400025 3110 21/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales DUNIA REYES CRUZ 1311199800331 3130 23/06/2023 200.00
12200 - Jornales DUNIA REYES CRUZ 1311199800331 3171 28/06/2023 800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales MA. SALOME JUAREZ 1311196900099 3132 23/06/2023 200.00
12200 - Jornales MA. SALOME JUAREZ 1311196900099 3172 28/06/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales JIXON ERADIO HERNANDEZ RAMOS 1311200300161 3147 27/06/2023 600.00

03/07/2023 08:47:47 a.m. 7



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, LEMPIRA -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAMI

USUARIO: ALEX.LOPEZ ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 8 de 11

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales IJRCS'ESNATIVIDAD BARRIENTOS 1311197300047 3148 27/06/2023 600.00

12200 - Jornales ﬁ{%s('és"\‘ATIVIDAD BARRIENTOS 1311197300047 3169 28/06/2023 900.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales WILMER CANTILLANO MARTINEZ 1311198000135 3168 28/06/2023 900.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales NERSI KAROLINA HERNANDEZ 1311200300280 3170 28/06/2023 200.00
BARRIENTOS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales JOSE FABIAN PERDOMO MEMBRENO1311197100195 3176 28/06/2023 900.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales JOSE LUIS LEIVA CANTILLANO 1311199500023 3177 28/06/2023 900.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales RIGOBERTO CANTILLANO 1311198400231 3178 28/06/2023 900.00
ALVARADO

Total: 498,452.30

Total Clase Objeto:  775,939.57

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales MARIA FATIMA SANCHEZ 1309199000412 19231 22/06/2023 155.00
CASTELLANOS

Total: 155.00

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 2930 14/06/2023 352.00

03/07/2023 08:47:48 a.m. 8



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, LEMPIRA ~
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: ALEX.LOPEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 9 de 11

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3029 19/06/2023 530.33
26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3029 19/06/2023 555.34
26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3029 19/06/2023 530.33
26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3049 20/06/2023 952.50
26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3049 20/06/2023 476.25
26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3049 20/06/2023 476.24
26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3179 28/06/2023 240.00
26210 - Viaticos Nacionales ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 3179 28/06/2023 385.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viticos Nacionales gﬁgéngRNARDO BARRIENTOS 1311198700022 2959 14/06/2023 6,273.47
26210 - Viaticos Nacionales DARLYN BERNARDO BARRIENTOS 1311198700022 3056 20/06/2023 5,986.18

CARCAMO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales igggg@( YUNIBETH MEMBRENO  13112001000035 3048 20/06/2023 375.00
26210 - Viticos Nacionales ROSMERY YUNIBETH MEMBRENO 1311001000035 3048 20/06/2023 375.00

ALBERTO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Vidticos Nacionales \;EEBC)OF;/I%ALOMON DERAS 1311198600145 3112 21/06/2023 2,615.00
26210 - Viaticos Nacionales \F{E%%TV%ALOMON DERAS 1311198600145 3160 28/06/2023 1,000.75
26210 - Viaticos Nacionales \;E%B%F;/I%ALOMON DERAS 1311198600145 3160 28/06/2023 386.50
26210 - Viaticos Nacionales \F{E%%Rl\llf)ALOMON DERAS 1311198600145 3160 28/06/2023 2,057.66
26210 - Vidticos Nacionales \;E%%F;/I%ALOMON DERAS 1311198600145 3160 28/06/2023 2,965.76
26210 - Viaticos Nacionales VICTOR SALOMON DERAS 1311198600145 3160 28/06/2023 500.33

TIPO EXPEDIENTE:

03/07/2023 08:47:48 a.m.

PERDOMO

REGULARIZACION GASTOS



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA UNION, LEMPIRA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ALEX.LOPEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 03/07/2023
Hora: 08:47 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2023 30/06/2023 Pagina: 10 de 11
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Vidticos Nacionales JOLMAN ARTURO CARCAMO JUAREZ 1311198900276 3119 21/06/2023 1,109.34
26210 - Viaticos Nacionales JOLMAN ARTURO CARCAMO JUAREZ 1311198900276 3119 21/06/2023 808.33
26210 - Vidticos Nacionales JOLMAN ARTURO CARCAMO JUAREZ 1311198900276 3119 21/06/2023 808.33
Total: 29,759.64
Total Clase Objeto: 29,914.64

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ALEX ERNESTO LOPEZ VILLALOBOS 0801199318918 2930 14/06/2023 1,850.02
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ESETQCLION DE SERVICIOS FARES S 05019015777210 3068 20/06/2023 11,800.00
35620 - Diésel ESETFA{\?ON DE SERVICIOS FARES S 5019015777210 3068 20/06/2023 15,666.00
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes ESETQ?ON DE SERVICIOS FARES S 5019015777210 3068 20/06/2023 125.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel EQEEX';‘/ISERNARDO BARRIENTOS 1311198700022 2959 14/06/2023 31,691.10
35620 - Diésel E/QE'C-X';'/ISERNARDO BARRIENTOS 1311198700022 3056 20/06/2023 8,308.90
35620 - Diésel DARLYN BERNARDO BARRIENTOS 1311198700022 3056 20/06/2023 16,474.61
CARCAMO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel \Ffé% %Rl\/l%ALOMON DERAS 1311198600145 3112 21/06/2023 500.00
35620 - Diésel VICTOR SALOMON DERAS 1311198600145 3160 28/06/2023 500.00
PERDOMO
Total: 86,915.63

Beneficiario

03/07/2023 08:47:49 a.m.

EXPEDIENTE
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, LEMPIRA

EJERCICIO: 2023 ’\ s SAMI

USUARIO: ALEX.LOPEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Emisién: 03/07/2023
Hora: 08:47 a.m.
Pagina: 11 de 11

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes REINALDA JUARES REYES 1311196600125 19245 27/06/2023 3,576.00
Total: 3,576.00
Total Clase Objeto: 90,491.63

03/07/2023 08:47:49 a.m.
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